†) Eustathius ad Od. A. (1504, 54.) muliebre etiam
esse et Atticum obseruat ex Diodoro quodam Grammatico.

*Ποταπός διὰ τοῦ τὸ μὴ εἶπης, ἀδόκιμον γάρ: διὰ
δὲ τοῦ δὲ λέγων ἐπὶ γένους θῆσεις, ποδαπός
ἐστι; Θηβαῖος ἢ Ἀθηναῖος. Ἔστι γὰρ
οὗτος ἐκ τίνος δαπέδου. Τό ποταπός δέ, ἐστι
ποταπὸς τὸν τρόπον Φρύνιχος; Φρόνι-
μος, ἐπιεικής. Χρὴ οὖν οὕτως ἔρωταν,
ποῖος τις σοι δοκεῖ εἶναι;* ^{a)} †)

a) Ed. Pr. διὰ τοῦ δὲ λέγων, deinde post δαπέδου: *Ποταπός οὐ
ἔστιν, εἰ εἴποις, ποταπὸς τὸν τρόπον Φρύνιχος, ἐπιεικής. Χρὴ οὖν
οὕτως ἔρωταν*. ποῖος σοι τις δοκεῖ εἶναι. Eudem modo haec scripta
sunt in Phavorini Lexico, nisi quod pro εἴποις male εἴπος subrepigit.

Nunnes. Atticos hoc vocabulum feminine enuntiasse, nullo
verbo significat Eustathius, neque suppetit mihi aliud
hujus transfretam vitiis exemplum.

†) Phrynichi verbis, ut nunc quidem scribuntur, nulla
alia sententia subjecta esse potest, nisi ποδαπός de genere,
ποταπός de moribus intelligi debere. Cum quo pugnat
hoc, quod statim adjungitur, ei, qui de moribus per-
contetur, ποῖος usurpandum esse. Primum adhaesit H:
Stephānus, qui Phrynicum sic interpretatur, ποταπός
non dicendum esse nisi adjecto accusativo; itaque ubi
accusativo nullus locus sit, ποῖος usurpari. Thes. T: L.
1873. Sed neque hoc ei admodum satisfacit, quum
Phrynichus initio τὸ ποταπός in totum abjiciat. Hanc
difficultatem non attigit Nunnesius, qui postrema verba,
sublata post v. ἔρωτᾶν interpolatione, hunc in modum
interpretatur: *ita (per ποταπός) rogare oportet, quando
scire aveo, qualis tibi aliquis videtur esse*, quod concedi
nequit. Pauwio primum lacunae suspicio suboriebatur,
hoc pacto complenda: *Ποταπός διὰ τοῦ τὸ μὴ εἶπης ἄντλη*
(τοῦ) ποδαπός. Sed et hoc retractat et ad extremum nihil
expedit. Thomas p. 724. ποδαπός de genere, de moribus
autem ποταπός et eleganter ποῖος usurpari monet. Mihi
exploratum est, ποταπός funditus a Phrynicho ejici, illam
autem circumscriptionem, qua permittitur ποταπός in
morum percontatione, ab alio liberaliore grammatico ap-
positam esse. *Ποδαπός* locali significatione apud veteres

usitatissimum est; v. Aesch. Suppl. 249. Choeph. 654. Arist. Lysistr. 85. Acharn. 768. (et cum epexegesi ποδαρίος τὸ γένος Pac. 186.) Soph. Oed. C. 1160. Eur. Helen. 1222. tum Plato, Xenophon (quos Stephanus citat) et Demosthenes *). Vitiosae scripturae prima vestigia cernuntur in Herodot. V. 13. VII. 218. ubi librarii nonnulli ποταπός invexerunt, Herodoto insuetum. Neque Theophrastum Fischerus Char. XIII. 101. hoc vitium admisisse censem, sed sribas recentiores in culpa ponit; quod idem de Alexide suspicari licet, cuius versus quum Athenaeus X. 57. p. 78. sua manu describeret, insciens fortasse